ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

   10.02.2023                                    с. Пичаево                                                № 37

Об итогах муниципального этапа областного смотра-конкурса среди

общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на

лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района

от 19.01.2023 № 11 «О проведении муниципального этапа областного смотра-

конкурса среди  общеобразовательных и дошкольных образовательных

организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»

состоялся муниципальный этап среди образовательных организаций района.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

областного смотра-конкурса среди общеобразовательных и дошкольных

образовательных организаций на лучшую организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность

детей в наших руках» (приложение).

 2.Признать победителем муниципального этапа областного смотра-

конкурса:

  среди общеобразовательных организаций на лучшую организацию

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

«Безопасность детей в наших руках» П-Васильевский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель – Корягина С.Ю.);

  среди дошкольных образовательных организаций на лучшую

организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма «Безопасность детей в наших руках» Байловский филиал

МБДОУ «Пичаевский детский сад «Березка» (руководитель – Панова Т.М.).

3.Победителей направить на региональный этап областного смотра-

конкурса среди  общеобразовательных и дошкольных образовательных

организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                               Т.Н.Свищёва